

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประภควราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนให้เป็นผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กสธ.51-008 สายทางถนนสกาเวเดือน หมู่ที่ 5 บ้านสี่แยก ตำบลสมเด็จ อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กว้าง 5.00 - 8.00 เมตร ยาว 662.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,111.00 ตารางเมตร งานยกเสริมผิวบ่อพิกระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 9 จุด เทศบาลตำบลสมเด็จ อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
1	1.1.1 งานทำความสะอาดพื้นทาง คสล. เดิม	ตร.ม.	5,111.000	1.77	9,046.47	1.3642	2.41	12,341.19
2	1.1.2 งานแท็คโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	5,111.000	15.22	77,789.42	1.3642	20.76	106,120.32
3	1.1.3 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 เซนติเมตร	ตร.ม.	5,111.000	309.53	1,582,007.83	1.3642	422.26	2,158,175.08
	1.2 งานเพิ่มเติม (ผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต)							
4	1.2.1 งานทำความสะอาดพื้นทาง คสล. เดิม	ตร.ม.	138.000	1.77	244.26	1.3642	2.41	333.21
5	1.2.2 งานแท็คโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	138.000	15.22	2,100.36	1.3642	20.76	2,865.31
6	1.2.3 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 เซนติเมตร	ตร.ม.	138.000	309.53	42,715.14	1.3642	422.26	58,271.99
	2.							
	งานยกฝาบ่อพักระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							

ทงศ์กดี อภัยโส

26 สิงหาคม 2567 10:22:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนให้เป็นผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กสธ.51-008 สายทางถนนสกาเวเดือน หมู่ที่ 5 บ้านสี่แยก ตำบลสมเด็จ อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กว่าง 5.00 - 8.00 เมตร ยาว 662.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,111.00 ตารางเมตร งานยกเสริมฝาบ่อพักระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 9 จุด เทศบาลตำบลสมเด็จ
	อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1 งานยกฝาบ่อพัก ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร	ชุด	9.000	950.00	8,550.00	1.3642	1,295.99	11,663.91
8	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานตีเส้นจราจรด้วยสี Thermoplastic Paint. 4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	148.000	290.00	42,920.00	1.3642	395.61	58,551.46  4,640,000.00
รวมราคากลาง								7,048,322.47

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนให้เป็นผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กสธ.51-008 สายทางถนนสกาเวเดือน หมู่ที่ 5 บ้านสีแยก ตำบลสมเด็จ อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์
	กว้าง 5.00 - 8.00 เมตร ยาว 662.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,111.00 ตารางเมตร งานยกเสริมฝาบ่อพระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 9 จุด เทศบาลตำบลสมเด็จ
	อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสมเด็จ/เทศบาลตำบลสมเด็จ

ทงศักดิ์ อภัยโส  
( ทงศักดิ์ อภัยโส )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติพันธ์ จันทร์หอม  
( ฐิติพันธ์ จันทร์หอม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เริงศิริ การรัตน์  
( เริงศิริ การรัตน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทงศักดิ์ อภัยโส

26 สิงหาคม 2567